114.250,00 114.250,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Rojo                      

31.990,00 31.990,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

Subtotal:  546.715,50

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

661.525,76 546.715,50  546.715,50  114.810,2621,00%

Total: $  661.525,76

Seiscientos sesenta y un mil quinientos veinticinco con 76/100Son Pesos

05/06/2025 Vto. de CAE :

75214375935773